* Gorgonii. S. Gorgonius martyr Nicomediensis sub Diocletiano, sol. bat. solemnem officio in Ecclesia Mindeni-hoc die coli ob adventum reliquiarum ejus ad illam Ecclesiam. De eo agetur etiam ix Septembbris.

* Vindiciani. Nati Bellocuri circa an. 620, et instructi a SS. Eligio et Auberto, quo defuncto in se-dem episcopalem, scilicet, Atrebatensem suffectus est. Ecclesiam Dei genitricis Atrebatensem ex rebus propriis, una cum rege Theodorico, augmentavit viliis, ecclesiis, terris, molendinis, aliquis subsidiis. In villa Hunolcure sedis Cameracensis, cum pretiosissimo martyre Lomberto, monasterium construxit ad laudem Dei et venerationem S. Petri, ibique clericos et sanctimoniales constituit. Migravit ad Christum in Bruxellis suæ diocesis territorio; et sepeliri elegit in monte S. Eligii, eo quod B. Eligius, cui familiari usu dilectionis inhaeserat, ibi habitationis suæ fecerat diversorum. Est abbatia, distans horæ spatio ab Atrebato, in qua elevatus est per Fulbertum decimum quintum in episcopio successorem. Molanus, de sanctis Belgii. Sedisse eum annis sex et tringita, atque e vita discessisse anno 712, tradit Colvenerius. in notis ad caput 28 lib. i Chronicæ Balderici de episcopis Cameracensibus et Atrebensibus.

* Gregorii. De hoc sermonem latiorem Bæda facit in Hist. Eccl., ii, 1, ubi etiam videoas qua ex causa admonitus tam sedulam erga salutem Anglo-Saxonice gentis curam gesserit. Et a capite 25 libri primi Eccl. Hist. usque ad caput ultimum legere est quanta industria et quibus methodis Augustinus ad nos a S. Gregorio missus apostolus, nostram hanc gentem convertit ad fidem. Ordinatio hujus celebratur infra, xxix Martii.

* Pioni. Non Nicomediae, sed Smyrnæ passi. Om-

Cnia fere Martyrologia hujus natalem celebrant Febr. 1, cum S. Dionysio, qui eo ipso die supra memoratur. Graeci vero xi Martii eum colunt. Persecutione Antonini Veri, vel salem Decii, post insuperabilem responsionum constantiam et squalorem carceris, ubi multos fratrum ad martyrium suis exhortationibus roboravit: ad ultimum cruciatibus multis vexatus, clavis confixus, et ardenti rogo superpositus, beatum pro Christo sortitus est finem. Passi sunt cum eo et aliis quindecim. Bæda vulg., Ado, Notker.

* Innocentii. Qui habuit comites secundum Hieronymi Martyrologium Rasum episcopum et Julianum. De his Bollandus sic scribit: *Hic jam movetus difficultas de hisce sanctis, ubi fuerint episcopi, ac quo genere mortis sublati. Scimus S. Innocentium a posterioribus creditum fuisse pontificem Romanum, et erasmus S. Rasum. Mortuus est Innocentius primus anno 417, die xxviii Julii. Eius corpus translatum est a Sergio II pontifice, qui creatus est anno 844. — Nihil certum possumus concludere, inducimur tamen in hanc opinionem, quod hi duo episcopi Innocentius et Rasus viserint tempore persecutionis, et aliunde Romanum ad venerint, ibique aut sancte in pace quieverint, aut martyrio etiam sint coronati, aut salem corpora eorum, si alibi sint passi, Romanam delata tunc et deposita fuerint.*